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صبح دیروز بود که  پرتاب ماهواره ایرانی »ثریا« با ماهواره بر »قائم 100« به سمت 
مدار 750 کیلومتر خبرساز شد. اتفاقی که باعث بازخورد گسترده رسانه های 
خارجی شد و بسیاری را به تحسین دانشمندان ایرانی واداشت. »قائم 100« در 
زمره گروهی از ماهواره برها قرار می گیرد که قادرند ماهواره هایی به وزن 50 کیلوگرم به 
بالا را به ارتفاع مدار 750 کیلومتری پرتاب کند. در این گزارش قرار است علاوه بر 
بررسی ویژگی های ماهواره »ثریا« و ماهواره بر »قائم 100«، به اهمیت ارتفاع مدار 

750 کیلومتر در فضا بپردازیم. 

مدار 75۰؛ پرچگالی ترین نقطه از مدار زمین
چیزی که بیش از هر چیز پرتاب ماهواره »ثریا« توسط ماهواره بر »قائم 100« را مهم و خبرساز 
کرد، پرتاب این ماهواره به ارتفاع مدار 750 کیلومتری بود؛ ارتفاعی که به مدار پایین زمین 
، ارتفاع 2000 کیلومتر یا کمتر  )LEO( معروف است. به گزارش ناسا، مدارهای زمین محور
را دربرمی گیرند. مدار پایین زمین، ناحیه ای در مدار زمین است که به دلیل نزدیکی به 
... بسیار مناسب است. ایستگاه  کره زمین برای حمل ونقل، ارتباطات، مشاهدات و
بین المللی فضایی و بسیاری از سکوهای پیشنهادی آینده در همین مدار قرار گرفته اند. 
به طورکلی فضا یک صنعت رو به رشد است و مدار پایین زمین فرصت های زیادی را از 
ابعاد مختلف ایجاد می کند. این نقطه از مدار علاوه بر اینکه اکتشافات فناورانه را ترویج 
می کند، مزایای مختلفی هم برای بشریت دارد که از طریق کار و تحقیق در فضا توسعه 
می یابد. به دلیل اهمیتی که مدار پایینی زمین دارد، تجاری سازی این نقطه از فضا 
گام بعدی اکتشافات و گسترش بیشتر حضور انسان در منظومه شمسی را امکان پذیر 
می کند. این نقطه، محیطی ایده آل برای آموزش خدمه، تحقیق و آزمایش سخت افزارها 
به منظور استفاده در فرآیندهای اکتشافی فراهم می کند. ایستگاه بین المللی فضایی 
پیشگام در این حوزه است. بررسی های انجام شده نشان می دهد که ارتفاع 750 تا 
900 کیلومتری از فضا، بیشتر به دلیل انتشار همزمان خورشید یکی از پراستفاده ترین 
نقاط فضایی محسوب می شود؛ از این رو چگالی فضایی در این نقطه بالاتر است 
به این معنی که تعداد اجرام در حجم های مختلف در این نقطه از فضا بیشتر است. 
این منطقه چند 100 کیلومتری بالاتر از جو قابل لمس است در نتیجه، استفاده از یک 
دستگاه تقویت کننده کشش تاثیر زیادی در این منطقه ایفا می کنند به طوری که این 
سیستم های تقویت کننده کشش مساحت کشش فضاپیماها را افزایش داده و دور 
شدن آنها را از مدار به حداقل می رساند. به دنبال این اتفاق احتمال برخورد ماهواره ها 
و فضاپیماها کاهش یافته و به طور پایدار در فضا باقی می مانند. از آنجایی که حذف 
ماهواره های استفاده شده و مراحل پرتاب آنها به صورت ایمن بدون ایجاد زباله های 
مداری بیشتر برای انجام عملیات های ایمن در آینده در این ارتفاع از مدار اهمیت 
دارد، استفاده از سیستم های تقویت کننده کشش، ماندگاری زباله های فضایی را 
کاهش می دهد. فیزیک تاثیر سرعت زیاد بین اجسام مختلف با چگالی بالا در فضا 
پیامدهای انرژی حاصل از آنها را در برخورد با هر جسمی ایجاد می کند. نکته کلیدی 
که در این بین وجود دارد این است که برخورد بین اجسام بزرگ و لایه ها و اتصالات 
با چگالی پایین در این منطقه منجر به تکه تکه شدن فاجعه آمیز و شکسته شدن 
جسم در حال برخورد می شود. همین برخوردها ممکن است ماهواره های عملیاتی 
را غیرفعال کند. از سوی دیگر برخورد اجسامی که بقایای بزرگی از آنها باقی مانده به 

مرور تعداد اجسام زباله های مداری را افزایش می دهد. 

بازار 7 میلیارد دلاری پیش روی ماهواره های مدار پایین زمین
طبق آماری که statistaاز آخرین تعداد ماهواره های حاضر در ارتفاع مدار پایین زمین 
منتشر کرده تا انتهای سال 2022، بیش از 88 درصد ماهواره های فعال در مدار پایین 
زمین قرار دارند که تعداد 5938 ماهواره را در این مدار شامل می شود. در این میان، 
9 درصد از ماهواره ها )580 ماهواره( در »مدار زمین ایستا« )GEO(، 141 ماهواره در 
»مدار میانی زمین« )MEO( و 59 ماهواره هم در »مدار بیضوی« حضور دارند. بیشتر 
مدارهایی که در مدار پایین زمین حضور دارند در ارتفاعی کمتر از 1000 کیلومتری از 
سطح زمین می چرخند بنابراین قابلیت انجام کارهایی را دارند که در ارتفاع های بالاتر 
قابل انجام نیستند. درحالی که کارکرد اصلی ماهواره های واقع در این مدار مدت ها 
تصویربرداری های ماهواره ای بود، اما در سال های اخیر ارائه دهندگان اینترنت ماهواره ای 
برای مقاصد ارتباطی پرتاب ماهواره ها را به این ارتفاع افزایش داده اند تا از این طریق 
بتوانند امکان ارائه اینترنت های پرسرعت با حداقل تأخیر را برای مشتریان خود فراهم 
کنند. از مهم ترین شرکت هایی که سرمایه گذاری هنگفتی روی این مدار انجام داده 
شرکت »استارلینک« اسپیس ایکس است که تا اکتبر 2023 بیش از یک سوم ماهواره های 
فعال در مدار را به خود اختصاص داده بود. به گزارش businessresearchinsights، بازار 
جهانی ماهواره های مدار پایین زمین در سال 2022 به رقمی بالغ بر چهار میلیارد و 200 
میلیون دلار رسید و انتظار می رود این بازار تا سال 2031 با میانگین رشد سالانه 18.06 
درصدی به رقمی حدود شش میلیارد و 900 میلیون دلار برسد. با توجه به اینکه دنیا 
نگاه ویژه ای به این نقطه از فضا پیدا کرده، چینی ها وارد رقابت با سایر کشورها شده اند 
تا بتوانند خود را به عنوان پیشگام در اکتشافات فضایی اعلام کنند. به نظر می رسد 
ورود ماهواره های چینی به این مدار بازار جهانی این ماهواره ها را متحول کند و رشد 
چشمگیری را در سال های پیش رو به همراه داشته باشد. با توجه به اینکه شبکه های 
اینترنت پرسرعت در دنیا بسیار پرطرفدار شده اپراتورهای شبکه های اینترنتی تلاش 
می کنند شبکه های 5G را گسترش دهند. ماهواره های مدارپایین زمین نقش حیاتی 
در توسعه این شبکه ها در دنیا ایفا می کنند. ماهواره هایی که در این نقطه از مدار زمین 
قرار می گیرند تقاضا را برای دسترسی بیشتر به اتصالات اینترنتی افزایش داده است. به 
لحاظ جغرافیایی بازار ماهواره های مدارپایین زمین در آمریکای شمالی، آمریکای لاتین، 

اروپا، آسیا و اقیانوسیه، خاورمیانه و آفریقا تقسیم شده است. 

ماهواره  برها در دنیا
ماهواره برها در دنیا برای پرتاب ماهواره یا فضاپیما به فضا مورد استفاده قرار 
می گیرند و درواقع سامانه های پرتاب مداری موشک ها و سایر سامانه هایی 
هستند که قادر به قرار دادن محموله ها در مدار زمین یا خارج از آن هستند. 
تمام سیستم های پیشران پرتابی که تا امروز به کار گرفته شده اند، موشک های 
شیمیایی بوده اند که در یکی از سه دسته اصلی قرار می گیرند.یک گروه از این 
ماهواره برها، موشک های سوخت جامد یا موشک های سوخت جامد موتوری 
هستند که از پیشرانه های جامد استفاده کرده و معمولا ترکیبی از سوخت 
پودری و اکسیدکننده است که توسط چسبی پلیمری به هم متصل شده و به 
شکل استوانه ای توخالی در می آیند. سیلندر از داخل مشتعل شده و به صورت 
شعاعی به سمت بیرون می سوزد و گازهای در حال انبساط و آئروسل ها از طریق 
نازل به بیرون می گریزند. نوع دوم ماهواره برها، موشک های پیشران مایع موتوری 
هستند که پیشران مایع را به داخل محفظه احتراق تغذیه می کنند. بیشتر 
ــه استفاده می کنند که شامل دو پیشران  ــع از یک پیشرانه دوگان موتورهای مای
مایع )سوخت و اکسیدکننده( است که پیش از مخلوط شدن و سوزاندن 

در داخل محفظه احتراق، به طور جداگانه ذخیره و نگهداری می شوند. نوع 
سوم ماهواره برها نیز موشک های هیبریدی پیشران هستند که از ترکیبی از 
پیشران های جامد و مایع استفاده می کنند که معمولا شامل یک اکسیدکننده 
مایع است که از طریق یک سیلندر توخالی از سوخت جامد پمپ می شود. 
تمام فضاپیماهای فعلی از موشک های شیمیایی معمولی شامل سوخت 
جامد یا دو پیشرانه مایع برای پرتاب استفاده کرده اما در این میان برخی از آنها 

در مرحله اول از موتورهای جت تنفس هوا استفاده می کنند. 

ماهواره برها در ایران
« در سال 87 )2007( ماهواره امید را به مدار  نخستین ماهواره بر ایران با نام »سفیر
نزدیک زمین در فاصله 245 کیلومتری پرتاب کرد. در آن زمان ایران نهمین کشور 
دنیا بود که توانمندی پرتاب ماهواره را به فضا به دست آورده بود. وزن محموله 
پرتابی این ماهواره بر 50 کیلوگرم بود. این ماهواره بر در سال 2019 به کار خود پایان 
داد. ماهواره بر »سیمرغ« در سال 2016 به عنوان جایگزینی برای سفیر به فضا 
پرتاب شد که برای پرتاب ماهواره ای با وزن 350 کیلوگرم در مدار 500 کیلومتری 
زمین طراحی شده بود. سومین ماهواره بر ایرانی »ذوالجناح« بود که دو پرتاب 
موفق را در پرونده خود دارد. نخستین رونمایی از آن در سال 99 انجام شد. این 
ماهواره که برای حمل ماهوار ه ها و محموله های 220 کیلوگرمی طراحی شده، در 
مدار 500 کیلومتری از زمین قرار گرفت. ماهواره بر دیگری که به دست محققان 
ــا مدار  ــا وزن 50 کیلوگرم را ت ــه ای ت ایرانی تولید شد، در سال 99 توانست محمول
425 کیلومتری از زمین پرتاب کند و توانست ماهواره »نورا 1« را با موفقیت در 
مدار قرار دهد. ماهواره بر بعدی که به دست محققان ایرانی ساخته شده، »قائم 
100« است که نخستین بار در سال 1401 پرتاب شد. در این پرتاب، قابلیت این 
ماهواره بر برای پرتاب 80 کیلوگرم وزن تا مدار 500 کیلومتری از زمین بود اما با 
ارتقای این سیستم، در روز گذشته این ماهواره بر توانست ماهواره »ثریا« را با وزن 

100 کیلوگرم بر مدار 750 کیلومتری از زمین پرتاب کند. 

نخستین ماهواره بر سوخت جامد سه مرحله ای در ایران
ماهواره بر قائم 100 گروهی از موشک های ماهواره بر ساخت ایران هستند که دسترسی 
ایران را به مدارهای پایینی زمین امکان پذیر می کنند. این ماهواره یک ابزار پرتاب 
فضایی است که نخستین بار در نوامبر 2022 رونمایی شد. این ماهواره بر نخستین 
پرواز آزمایشی خود را در پرتاب ماهواره در زیر مدار در سال 2022 با موفقیت انجام 
داد و در نخستین مأموریت خود به عنوان پرواز مداری در سال 2023 )1402(، ماهواره 
مخابراتی ناهید را پرتاب کرد که پروژه شکست خورد و ماهواره نتوانست در مدار 
قرار گیرد. قائم 100 اولین موشک سوخت جامد سه مرحله ای است و در ابتدا قرار 
بود ماهواره هایی با وزن 80 کیلوگرم را در ارتفاع 500 کیلومتری قرار دهد اما در پرتاب 
اخیر خود موفق شد ماهواره »ثریا« را در مدار 750 کیلومتری قرار دهد. نخستین موتور 
سوخت جامد ماهواره برهای ایرانی موتور »رافع« است که آزمایش زمین استاتیک را در 
ژانویه 2022 )دی ماه 1400( با موفقیت پشت سر گذاشت. »رافع« قادر به تولید 68 تن 
نیروی رانشی است. این دستگاه از کنترل بردار رانش گیرده دار برای فرمان استفاده 
می کند و از یک پوشش کامپوزیت فیبر کربنی تشکیل شده که وزن را در مقایسه با 
پوشش معمولی کاهش می دهد. »قائم 100« به همت نیروی هوافضای سپاه ساخته 
شده و علاوه بر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، وزارت ارتباطات هم در موفقیت این 

پرتاب همکاری داشته اند. 

 پرتابگر قائم 100 نخستین بار ایران را به مدار 750 کیلومتری زمین رساند

پرتاب »ثریا«  گام نخست دستیابی به مدار ژئو
 عضو هیات علمی پژوهشگاه فضایی ایران 

در گفت وگو با »فرهیختگان« 

 چرا دستیابی به 
مدار 750 مهم است؟

یا، رکورد قرارگیری ماهواره های ایرانی در مدار را شکاند  ماهواره ثر
و به مدار 750 کیلومتری زمین رسید. این ماهواره، ماهواره ای برای 
 SRI سنجش از راه دور است و از سری ماهواره های تحقیقاتی
محسوب می شود که توسط پژوهشگاه فضایی ایران ساخته شده 
است. با پرتاب چنین ماهواره ای، زیرسیستم های توسعه یافته شده 
توسط پژوهشگاه فضایی تست شده و می تواند راه را برای توسعه 
سریع صنعت فضایی بومی ما هموار کند.سید محمد نوید قریشی، 
عضو هیات مدیره انجمن هوا فضا و عضو هیات علمی پژوهشگاه 
فضایی ایران در گفت وگو با »فرهیختگان« با اشاره به اینکه ماهواره 
یا، ماهواره ای مخابراتی است، گفت: »این ماهواره وزنی حدود 50  ثر
کیلوگرم دارد که در مسیر دستیابی ایران به ماهواره مخابراتی مدار ژئو 
قرار دارد و به عنوان نقطه صفر دستیابی در این مسیر ماهواره طراحی 
شده است. با استفاده از این ماهواره ما توانستیم پرتابگر قائم 100 که 
توانایی حمل 100 کیلوگرم محموله تا ارتفاع 500 کیلومتری داشت  را 
موفق تست کنیم.« عضو هیات مدیره انجمن هوا فضا در خصوص 
اهمیت مدار ژئو افزود: »یکی از اصلی ترین کاربردهای ماهواره های 
ی برای شبکه های تلویزیونی است.  ، دیتای تصویربردار این مدار
این مدار در ارتفاع 36 هزار کیلومتری از زمین قرار گرفته و نمی توان 
یک ضرب به این مدار رسید و باید چند گام میانی را تعریف کرد 
و آرام آرام به آن رسید.«قریشی در مورد پرتابگر قائم 100 گفت: »این 
پرتابگر بومی و سوخت جامد است و قابلیت حمل محموله تا 100 
گر جرم محموله کاهش  کیلوگرم و تا ارتفاع 500 کیلومتری را دارد. اما ا
پیدا کند، این امکان وجود دارد که ارتفاع پرتاب افزایش یابد. در 
کید  یا نیز شاهد این موضوع بودیم.« او در ادامه با تا پرتاب ماهواره ثر
بر اینکه پرتابگر توانست ماهواره را در ارتفاع 750 کیلومتری قرار دهد 
که رکوردی برای ایران محسوب می شود، افزود: »ایران تا قبل از این 
ی دست پیدا کند. ویژگی اصلی که  نتوانسته بود به این ارتفاع مدار
یا از نظر وزن  این ماهواره را متمایز می کند، وزن آن است. ماهواره ثر
نسبت به ماهواره های قبلی وزن بالاتری دارد و هر چه وزن و ابعاد آن 
یس های  افزایش پیدا کند، ماهواره می تواند قابلیت های بیشتر و سرو
بیشتری را به کشور ارائه دهد.« عضوهیات علمی پژوهشگاه فضایی 
ایران در خصوص قرارگیری ماهواره در مدار 750 کیلومتری عنوان کرد: 
»10 کشور در دنیا هستند که کل پروسه طراحی و ساخت و پرداخت 
ماهواره را می توانند طی کنند. ایران یکی از آن 10 کشور است که تمام 
یا هم از طراحی تا ساخت  این پروسه را طی کرده است. ماهواره ثر
کاملا بومی  بود و پرتابگر آن نیز توسط سپاه طراحی و ساخته شد. تا 
کثر تا ارتفاع 450 کیلومتری بودیم اما این  پیش از این ماهواره ما حدا
بار توانستیم ارتفاع را افزایش دهیم که مزیت های مختلفی دارد.«او 
در ادامه درباره یکی از مهم ترین مزیت های مدار 750 کیلومتری اظهار 
کرد: »این مدار باعث می شود  طول عمر ماهواره افزایش پیدا کند که 

ی برخوردار است.« از اهمیت بسیار

فاطمه طاری بخش
خبرنگار گروه دانشگاه  ندا اظهری 

مترجم

مزایده سراسری فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه
به شماره های713/1402/3  و 713/1402/4

ک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در استان   قم به شرح جدول ذیل را  بانک سپه در نظر دارد املا
از طریق مزایده سراسری، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir و با شماره مزایده های2002003962000003و 

2002003962000004به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت 8 صبح روز چهارشنبه به تاریخ1402/10/27 .

مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه به تاریخ 1402/10/27 تا ساعت 19 
روز چهارشنبه به تاریخ1402/11/04 .

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 19 روز یکشنبه به تاریخ1402/11/15.
تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 8 صبح روز سه شنبه به تاریخ1402/11/17.

تاریخ بازدید: از روز شنبه به تاریخ 1402/10/30 تا روز چهارشنبه به تاریخ1402/11/11 از ساعت 9 لغایت 
ساعت  13)بازدید همه روزه به جز پنجشنبه ها و ایام تعطیل مقدور می باشد.(

 نحوه فروش: نقد، نقد و اقساط توجه: لطفا به اصلاحات احتمالی مزایده که در سایت بانک سپه 
به نشانی الکترونیکی  www.banksepah.ir/ta مندرج می گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه 

ک عمل می باشد، توجه فرمایید. پیشنهادات ملا

توضیحات و شرایط:
ک و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده  متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املا

می توانند هماهنگی های لازم را به عمل آورند.
شرکت در مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« می باشد و کلیه 
مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده 
)ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق 

امکان پذیر می باشد.

 علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
 الکترونیکی )توکن( با دفتر ثبت نام سامانه ستاد به شماره تلفن 1456 تماس یا به آدرس اینترنتی
ک و مستغلات شامل مشخصات،   www. setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املا
شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
بانک سپه – مدیریت شعب منطقه قم
ک مورد مزایده« »لیست  املا
شماره شناسه1648197

نوبت اول

ک ثبتیهماهنگیآدرسردیف وضعیت سهم بانکاعیانعرصهنوع کاربرینوع ملکشماره پلا
توضیحاتنحوه فروشقیمت پایه کارشناسی )ریال(ملک

1
قم، خ امام خمینی، سه راه 

20متری شهید بهشتی، شعبه 
استعلامات بانک سپه

مدیریت بانک سپه 
248.914.600.000تخلیه6 دانگ324.65441.22تجاری مسکونیساختمان2430/4منطقه قم

نقد و یا نقد و 
اقساط)حداقل20% نقد 
و الباقی اقساط حداکثر 

60 ماهه(

ساختمان دارای 324.65 متر عرصه و 6 سند تک برگ ششدانگ به 
، تجاری در پاگرد اول  این شرح می باشد: تجاری همکف 248.62 متر
)سرقفلی متعلق به  ، تجاری همکف 28.05 متر سرویس پله 14.52 متر

)سرقفلی متعلق به بانک  بانک نمی باشد(، تجاری همکف 32.44 متر
نمی باشد(، طبقه اول شامل 2 واحد مسکونی آپارتمان 85.31 متر و 32.28 
، یک باب انباری مشاع به متراژ 13.20 متر در همکف. مقدار 116 متر  متر

عرصه در مسیر در طرح شهرداری می باشد. با توجه به کلیه موارد ذکرشده 
ملک با وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سند به صورت وکالتی/سایر 

موارد انجام می پذیرد. 

2

قم، منطقه ویژه اقتصادی 
سلفچگان، چهارراه اول 
سمت راست، قطعه 54، 

ساختمان نیمه کاره

مدیریت بانک سپه 
294.741.260.000تخلیه6 دانگ20887142.15تجاری اداریساختمان68/161/531منطقه قم

نقد یا نقد و 
اقساط)حداقل20% نقد 
و الباقی اقساط حداکثر 

60 ماهه(

ساختمان نیمه کاره: تعداد طبقات اجراشده 7 و نیم طبقه شامل زیرزمین، 
همکف به انضمام نیم طبقه و 5 طبقه روی آن می باشد. انتقال و ساخت 
و بهره برداری براساس شرایط منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان می باشد. 
انتقال سند به صورت وکالتی/ سایر موارد انجام می پذیرد و ملک با وضع 

موجود به فروش می رسد.

قم/ 24متری آیت اله کاشانی/ 3
کوی فاطمیه / پ 47

مدیریت بانک سپه 
9.000.000.000تخلیه108سهم از240سهم201.75320تجاری مسکونیساختمان2443/1/297منطقه قم

نقد با 10 درصد 
تخفیف و یا نقد و 

اقساط)حداقل10% نقد 
و الباقی اقساط حداکثر 

60 ماهه(

ساختمان قدیمی  در حریم راه آهن و فاقد سکنه و فاقد اسکلت می باشد 
و با وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سند به صورت وکالتی/ سایر 

موارد انجام می پذیرد.

4

قم/خیابان توحید/ نرسیده 
به خیابان ستاری/ نمایشگاه 

اتومبیل هنر
مدیریت بانک سپه 

دارای 73.5 متر تجاری همکف و 27 متر نیم طبقه  و با وضع موجود به نقد با 10 درصد تخفیف136.135.625.000عدم تخلیه102.5سهم از240سهم508.82100.50تجاریساختمان1941/48/619منطقه قم
فروش می رسد. انتقال سند به صورت وکالتی/ سایر موارد انجام می پذیرد.

مدیریت بانک سپه قم/ بلوار آزادگان / ک 7/ پ57
93.88سهم 210426مسکونیساختمان2547/55/186منطقه قم

نقد15.337.645.000عدم تخلیهاز240سهم

زیرزمین  166متر / و همکف  مسکونی 170 مترو نیم طبقه همکف 90 متر 
می باشد  و با وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سند به صورت وکالتی/ 

سایر موارد انجام می پذیرد.

6
قم/ نیروگاه/خ شهید 

علیدوست/ بعد از ک 16 
/ پ 202

مدیریت بانک سپه 
56.1240سهم 150424.95تجاری مسکونیساختمان1956/743/1163منطقه قم

نقد با 10 درصد تخفیف22.975.762.500عدم تخلیهاز240سهم
سهم بانک 56.124 سهم از 240 سهم و با وضع موجود به فروش می رسد. 

انتقال سند به صورت وکالتی/ سایر موارد انجام می پذیرد.

7

قم/ خیابان امامزاده ابراهیم/ 
خیابان 22 بهمن/سمت 

راست فرعی دوم/ک 
ک 9 شهیدچمران / پلا

مدیریت بانک سپه 
1.4458دانگ از 8572.25مسکونیساختمان2403/150/187منطقه قم

نقد با 10 درصد تخفیف2.168.700.000عدم تخلیه6دانگ
ملک مشاعی 1.4458 دانگ از 6 دانگ / با عرصه اوقافی و با وضع موجود 

به فروش می رسد.
انتقال سند به صورت وکالتی/ سایر موارد انجام می پذیرد.

8

منطقه ویژه اقتصادی 
سلفچگان/ فاز1/ خ صنعت / 
صنعت 2 قطعه B24 و C24 و 

فاز 2، زمین های کد 35

مدیریت بانک سپه 
زمین68/161منطقه قم

صنعتی شیمیایی، 
نساجی، سلولزی، 

فلزی

متراژها به تفکیک 
قطعات در 

سامانه ستاد درج 
شده است

تخلیه6 دانگ0
مبالغ به تفکیک قطعات 
در سامانه ستاد درج شده 

است

نقد یا نقد و 
اقساط)حداقل10% نقد 
و الباقی اقساط حداکثر 

60 ماهه(

21 قطعه زمین با کاربری صنایع فلزی یا صنایع نساجی، سلولزی و 
شیمیایی می باشد. انتقال و ساخت و بهره برداری براساس شرایط منطقه 
ویژه اقتصادی سلفچگان می باشد. انتقال سند به صورت وکالتی/ سایر 

موارد انجام می پذیرد. قطعات به صورت مجزا به فروش می رسد.


